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CLT RECTIFICATIF PENAS VITESSE INCLUSE N 14 ET 15
GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS

29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap Pénalité tps..
1 44 LION TRUCK RACING  HALM Stefi MAN TGS 9 00:23:31.975 - 2:35.142 -
2 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PRE.. 9 00:23:32.887 0.912 2:34.619 -
3 6 TEAM ROBINEAU Q8.. ROBINEAU Thomas MAN TGX 9 00:24:11.587 39.612 2:38.834 -
4 3 TEAM CROZIER COM.. CROZIER Noél MAN TGX 9 00:24:13.702 41.727 2:37.214 -
5 7 TEAM CROZIER COM.. LABADIE Jean Claude MAN 9 00:24:59.169 1:27.194 2:44.846 -
6 23 VTR TEODOSIO José RENAULT PRE.. 9 00:25:06.915 1:34.940 2:45.225 -
7 18 TEAM ROBINEAU ROBINEAU Pascal MAN TGX 9 00:25:07.760 1:35.785 2:41.648 -
8 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 9 00:25:21.189 1:49.214 2:44.725 -
9 8 TEAM TRUCK TOULO.. CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 9 00:25:21.550 1:49.575 2:44.648 -
10 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane  RENAULT PRE.. 9 00:25:27.261 1:55.286 2:43.458 -
11 15 LYCEE MEZEH LOUISFERT Frédéric RENAULT PRE.. 9 (C) 00:25:32.. 2:00.474 2:44.175 10.000
12 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 9 00:26:02.158 2:30.183  2:50.632 -
13 14 LYCEE MEZEH LEMONNIER Pascal RENAULT PRE.. 9 (C) 00:26:50... 3:18.580 2:46.776 30.000
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.)
14 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 3 00:08:52.483 6 Tr. 2:53.015 -
15 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PRE.. 2 00:06:32.484 7 Tr. - -
Pas un tour
16 4 TEAM CROZIER COM.. CROZIER Hervé MAN TGX 0 - - - -
Non partant
17 12 ECLAIR VERT TOOUL.. MIQUEL Christophe SCANIAT 124 0 - - - -
M. tour / B Lap : 2:34.619 (102.70 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
ASA NEVER
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 1 Lap chart
Départ: 44 1 6 4 3 7 9 18 8 23 66 15 14 12 39 10 17
Tour 0
Tour 1 44 1 3 6 7 66 18 23 9 8 39 10 15 14 17
Tour 2 44 1 3 6 7 66 23 18 8 9 39 10 15 14 17
Tour 3 44 1 3 6 7 23 18 66 8 9 15 39 10 14
Tour 4 44 1 6 3 7 23 66 8 18 15 9 10 14
Tour 5 44 1 6 3 7 23 66 18 8 15 9 10 14
Tour 6 44 1 6 3 7 23 18 66 8 15 9 10 14
Tour 7 44 1 6 3 7 23 18 66 8 15 9 10 14
Tour 8 44 1 6 3 7 23 18 66 8 15 9 10 14
Tour 9 44 1 6 3 7 23 18 66 8 15 9 10 14
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
| MAGNY-COU
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS

29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS
COURSE 1

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 2 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 11
1 2:43.688 54.010 59.710 49.968 2:43.688 1 3:00.127 1:01.220 1:05.240 53.667 3:00.127
2 5:20.848 46.242  1:00.350 50.568 2:37.160 2 5:48.333 48.503 1:05.120 54.583 2:48.206
3 7:58.194 46.412  1:00.460 50.474 2:37.346 3 8:38.629 48.867 1:04.860 56.569 2:50.296
4 10:34.928 46.416  1:00.450 49.868 2:36.734 4 11:42.153 48.181  1:21.860 53.483 3:03.524
5 13:11.125 46.762 59.820 49.615 2:36.197 5 14:27.359 48.457 1:03.140 53.609 2:45.206
6 15:46.126 46.055 59.540 49.406 2:35.001 6 17:12.530 48.711  1:03.070 53.390 2:45.171
7 18:22.500 46.484 1:00.220 49.670 2:36.374 7 19:58.651 48.250 1:03.620 54.251 2:46.121
8 20:57.119 45580 59.220 49.819 2:34.619 8 22:43.803 48.739  1:03.420 52.993 2:45.152
9 23:32.887 46.071 59.890 49.807 2:35.768 9 25:27.261 47.607 1:02.780 53.071 2:43.458
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 4 N° 10, DEFAYE Martial, Clt/ Rk 12
1 2:49.116 55.080 1:02.000 52.036 2:49.116 1 3:05.811 1:03.310 1:07.110 55.391 3:05.811
2 5:29.831 46.644 1:01.470 52.601 2:40.715 2 5:58.859 50.029 1:05.540 57.479 2:53.048
3 8:12.009 46.909 1:01.620 53.649 2:42.178 3 8:53.688 50.201 1:06.990 57.638 2:54.829
4 10:55.340 47.791  1:02.290 53.250 2:43.331 4 11:46.344 50.892 1:05.820 55.944 2:52.656
5 13:37.498 48.120 1:01.910 52.128 2:42.158 5 14:38.364 50.046 1:06.180 55.794 2:52.020
6 16:17.800 46.442 1:01.890 51.970 2:40.302 6 17:29.356 49.596 1:05.360 56.036 2:50.992
7 18:58.324 47.290 1:02.040 51.194 2:40.524 7 20:20.342 49.544 1:05.570 55.872 2:50.986
8 21:36.488 45886 1:01.070 51.208 2:38.164 8 23:11.526 49.628 1:06.140 55.416 2:51.184
9 24:13.702 46.662 1:00.060 50.492 2:37.214 9 26:02.158 50.044 1:04.860 55.728 2:50.632
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 16 N° 14, LEMONNIER Pascal, Clt/ Rk 13
1 - 1:14.580 1:01.820 - - 1 3:17.477 1:06.800 1:08.520 1:02.157 3:17.477
2 6:11.509 48.823  1:07.050 58.159 2:54.032
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 3 3 9:03.598 48.671  1:05.890 57.528 2:52.089
1 2:50.189 55.030 1:01.240 53.919 2:50.189 4 11:55.217 48.812  1:07.220 55.587 2:51.619
2 5:33.772 47.761  1:02.030 53.792 2:43.583 5 14:46.907 51.253 1:05.760 54.677 2:51.690
3 8:15.218 47.808 1:01.340 52.298 2:41.446 6 17:33.683 47.973 1:04.360 54.443 2:46.776
4 10:55.138 46.562 1:01.040 52.318 2:39.920 7 20:31.233 47.767 1:14.410 55.373 2:57.550
5 13:33.972 47.052 1:00.880 50.902 2:38.834 8 23:28.940 51.627 1:10.150 55.930 2:57.707
6 16:12.972 47.258 1:00.350 51.392 2:39.000 9 26:20.555 48.910 1:05.790 56.915 2:51.615
7 18:52.389 46.928 1:01.100 51.389 2:39.417
8 21:32.301 47411 1:01.110 51.391 2:39.912 N° 15, LOUISFERT Frédéric, Clt/ Rk 10
9 24:11.587 46.959 1:01.250 51.077 2:39.286 1 3:15.014 1:07.370 1:08.820 58.824 3:15.014
2 6:00.153 48.806 1:03.410 52.923 2:45.139
N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 5 3 8:47.403 48.827 1:05.170 53.253 2:47.250
1 2:51.569 56.180 1:02.930 52.459 2:51.569 4 11:33.461 48.917 1:03.680 53.461 2:46.058
2 5:37.801 48561 1:03.540 54.131 2:46.232 5 14:18.272 49.019 1:02.740 53.052 2:44.811
3 8:22.647 48.309 1:02.910 53.627 2:44.846 6 17:03.271 49.138  1:03.600 52.261 2:44.999
4 11:08.905 48.763  1:02.910 54.585 2:46.258 7 19:49.763 48.059 1:04.380 54.053 2:46.492
5 13:54.666 48.345 1:03.460 53.956 2:45.761 8 22:38.274 48.727  1:05.350 54.434 2:48.511
6 16:39.975 47.964 1:03.190 54.155 2:45.309 9 25:22.449 47.646 1:04.640 51.889 2:44.175
7 19:25.389 48.815 1:03.190 53.409 2:45.414
8 22:10.813 48431 1:02.850 54.143 2:45.424 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 15
9 24:59.169 48597 1:04.280 55.479 2:48.356 1 3:22.851 1:04.400 1:10.610 1:07.84 3:22.851
2 6:32.484 54.459 1:09.350 1:05.824 PitIn
N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 9
1 3:01.272 1:01.750 1:05.140 54.382 3:01.272 N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 7
2 5:47.033 48.078 1:03.040 54.643 2:45.761 1 2:57.604 59.780 1:04.330 53.494 2:57.604
3 8:37.840 48.687 1:05.680 56.440 2:50.807 2 5:46.044 48.596 1:04.940 54.904 2:48.440
4 11:26.072 48.690 1:04.680 54.862 2:48.232 3 8:33.344 49.186  1:04.750 53.364 2:47.300
5 14:13.661 49.548 1:04.770 53.271 2:47.589 4 11:26.614 47536 1:11.100 54.634 2:53.270
6 17:02.140 48.219 1:06.760 53.500 2:48.479 5 14:12.996 47.816  1:03.710 54.856 2:46.382
7 19:49.024 48.280 1:04.300 54.304 2:46.884 6 16:57.535 47.894  1:03.910 52.735 2:44.539
8 22:36.902 48.926  1:04.630 54.322 2:47.878 7 19:40.393 47425 1:02.610 52.823 2:42.858
9 25:21.550 48468 1:02.190 53.990 2:44.648 8 22:22.041 47127 1:02.340 52.181 2:41.648
9 25:07.760 47.159  1:03.790 54.770 2:45.719
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
COURSE 1 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 7
6 16:57.535 47.894 1:03.910 52.735 2:44.539
7 19:40.393 47425 1:02.610 52.823 2:42.858
8 22:22.041 47.127 1:02.340 52.181 2:41.648
9 25:07.760 47.159  1:03.790 54.770 2:45.719
N° 23, TEODOSIO José, Clt/ Rk 6
1 2:59.252 1:00.450 - 2:59.252 2:59.252
2 5:45.355 48.898 - 5:45.355 2:46.103
3 8:31.688 48.725 - 8:31.688 2:46.333
4 11:17.463 48.192 - 11:17.46 2:45.775
5 14:04.497 48.807 - 14:04.49 2:47.034
6 16:50.181 48.673 - 16:50.18 2:45.684
7 19:35.821 48.389 - 19:35.82 2:45.640
8 22:21.046 48.839 - 22:21.04 2:45.225
9 25:06.915 47.814 - 25:06.91 2:45.869
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 14
1 3:04.546 1:02.720 1:07.060 54.766 3:04.546
2 5:57.561 49.134 1:07.090 56.791 2:53.015
3 8:52.483 49.129 1:08.780 57.013 2:54.922
4 - 55.107 1:11.940 - -
N° 44, HALM Stefi, Clt / Rk 1
1 2:41.921 52.510 1:00.020 49.391 2:41.921
2 5:18.083 46.469 59.830 49.863 2:36.162
3 7:55.304 46.247 59.790 51.184 2:37.221
4 10:31.381 46.026 59.810 50.241 2:36.077
5 13:07.519 46.049 1:00.190 49.899 2:36.138
6 15:42.661 45.641 59.450 50.051 2:35.142
7 18:18.806 45889 1:00.400 49.856 2:36.145
8 20:54.597 45604 1:00.210 49.977 2:35.791
9 23:31.975 45553 59.570 52.255 2:37.378
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 8
1 2:56.831 59.320 1:04.350 53.161 2:56.831
2 5:44.765 48239 1:05.160 54.535 2:47.934
3 8:36.605 50.225 1:06.340 55.275 2:51.840
4 11:25.124 48.835 1:05.120 54.564 2:48.519
5 14:12.568 48236 1:04.130 55.078 2:47.444
6 17:01.408 48942 1:05.560 54.338 2:48.840
7 19:48.479 48.762  1:03.900 54.409 2:47.071
8 22:36.464 48.371  1:05.320 54.294 2:47.985
9 25:21.189 47.706 1:02.860 54.159 2:44.725
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
‘ ASA NE\'E&#
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
COURSE 2 Grille de départ

Heure départ : 29/06/2013 17:52  Heure fermeture pré-grille : 17:32Durée : 10 Tr. (44.110 Kms)

12 MIQUEL Christophe @
17

4 CROZIER Hervé 17 BOUZIGES Olivier
16 15

39 CONTI Franck 14 LEMONNIER Pascal @
14 13

10 DEFAYE Martial 9 LANGUILLAT Stéphane @
12 11

15 LOUISFERT Frédeéric 8 CHATELAIN Patrick @
10 9

66 ARDAVICHUS Artur 18 ROBINEAU Pascal @
8 7

44 HALM Stefi 1 MONTAGNE Lionel @
6 5

6 ROBINEAU Thomas 3 CROZIER Noél @
4 3

7 LABADIE Jean Claude TEODOSIO José @
2 1

Pdle position

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING

ASA NEV Flt
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